
ZARZĄDZENIE NR 158/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 
2150, z 2016 r. poz. 195) oraz § 16 Uchwały Nr XIV/328/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 15 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2016 rok (z późn.zm.), zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2016 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 12/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 r. (zm. Zarządzenie Nr 
14/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 21/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 28/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 30/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 35/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 
stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 37/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 01 lutego 2016 r., 
Zarządzenie Nr 52/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 
70/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 75/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 89/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 14 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 95/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 
2016 r., Zarządzenie Nr 107/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 marca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 116/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 
119/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 133/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 08 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 153/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 kwietnia 2016 r.), wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia,

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 i Nr 3 do Zarządzenia.

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2016 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

020 Leśnictwo - - - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -81 000,00 -81 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 42 500,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

02002 Nadzór nad gospodarką 
leśną - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

- - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 298,00 1 298,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 298,00 -1 298,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 115,00 -2 115,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -350,00 -350,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 360,00 7 360,00 - - - - - - -

4600 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

7 105,00 7 105,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - 500 000,00 - - - -500 000,00 - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

- 500 000,00 - - - -500 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200 000,00 300 000,00 - - - -500 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 12 050,00 - - - - 12 050,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 000,00 - -3 000,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

 

Sygnatura: 80010050824162406102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 158/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 450,00 450,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 30 030,00 30 030,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 32 914,00 32 914,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 560,00 560,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -75 954,00 -75 954,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

75045 Kwalifikacja wojskowa - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 040,00 - - - - - 9 040,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 040,00 - - - - - -9 040,00 - -

75095 Pozostała działalność 12 050,00 - - - - 12 050,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

12 050,00 - - - - 12 050,00 - - -

3040 Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

600,00 - - - - 600,00 - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

600,00 - - - - 600,00 - - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

-15 498,00 - - - - - -15 498,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

15 498,00 - - - - - 15 498,00 - -

75421 Zarządzanie kryzysowe -600,00 - - - - -600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 400,00 - - - - 14 400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

758 Różne rozliczenia -55 017,00 -24 967,00 - - - -30 050,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -55 017,00 -24 967,00 - - - -30 050,00 - - -

4810 Rezerwy -55 017,00 -24 967,00 - - - -30 050,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - 14 872,00 - - - -14 872,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -11 172,00 -11 172,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -84,00 -84,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3 459,00 3 459,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -58 484,00 -58 484,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 191,00 191,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80020050824162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii -418,00 -418,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 658,00 658,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 45 398,00 45 398,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-17,00 -17,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-95,00 -95,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -4,00 -4,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-200,00 -200,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 280,00 -1 280,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-745,00 -745,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

449,00 449,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -4 836,00 -4 836,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-4 600,00 -4 600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-8 600,00 -8 600,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 600,00 8 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -236,00 -236,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -689,00 -689,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -5 289,00 -5 289,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 5 289,00 5 289,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5 289,00 5 289,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -1 158,00 -1 158,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -29,00 -29,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -479,00 -479,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -9,00 -9,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -418,00 -418,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -42,00 -42,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -6,00 -6,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 583,00 583,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -4,00 -4,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -345,00 -345,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-762,00 -762,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

353,00 353,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

Sygnatura: 80030050824162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 700,00 - - - - -1 700,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 098,00 - - - - 1 098,00 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

1 700,00 - - - - 1 700,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 098,00 - - - - -1 098,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -17 420,00 - - - - -17 420,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-17 420,00 - - - - -17 420,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -44,00 - - - - -44,00 - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 44,00 - - - - 44,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 650,00 - - - - -1 650,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 650,00 - - - - 1 650,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

80141 Zakłady kształcenia 
nauczycieli

17 420,00 - - - - 17 420,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

17 420,00 - - - - 17 420,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- 14 791,00 - - - -14 791,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - 6 300,00 - - - -6 300,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- 8 491,00 - - - -8 491,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

9 014,00 9 095,00 - - - -81,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 522,00 522,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 821,00 1 821,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 81,00 - - - -81,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 147,00 -7 147,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

5 700,00 5 700,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

8 118,00 8 118,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

236,00 236,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 236,00 236,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80040050824162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

3 316,00 3 316,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 113,00 113,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 238,00 238,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 18,00 18,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 836,00 836,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 84,00 84,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 6,00 6,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 530,00 1 089,00 - - - 441,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

17,00 17,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 8,00 8,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 625,00 1 625,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 172,00 -731,00 - - - -441,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

13,00 13,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

415,00 - - - - 415,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -271,00 - - - - -271,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 926,00 - - - - 926,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 - - - - 21,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 132,00 - - - - 132,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 840,00 - - - - 840,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 387,00 - - - - 5 387,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 535,00 60,00 - - - 475,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 465,00 -60,00 - - - 3 525,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 005,00 - - - - -5 005,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 11 107,00 - - - - 11 107,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

-25 592,00 - - - - -25 592,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki -460,00 - - - - -460,00 - - -

4701 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

8 500,00 - - - - 8 500,00 - - -

852 Pomoc społeczna - 12 350,00 - - - -12 350,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -40 000,00 - -40 000,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 80050050824162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85204 Rodziny zastępcze -12 350,00 - - - - -12 350,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 350,00 - - - - -12 350,00 - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

162 100,00 162 100,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 162 100,00 162 100,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe -162 100,00 -162 100,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -162 100,00 -162 100,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 12 350,00 12 350,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 350,00 12 350,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 250,00 - -4 250,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-4 000,00 - -4 000,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 - 250,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

24 967,00 32 378,00 - - - -7 411,00 - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

24 967,00 32 378,00 - - - -7 411,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

21 537,00 26 995,00 - - - -5 458,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-340,00 - - - - -340,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 354,00 4 802,00 - - - -1 448,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 416,00 581,00 - - - -165,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

- - - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów - - - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 310,00 - - - - -3 310,00 - - -

Sygnatura: 80060050824162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3 310,00 - - - - 3 310,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -1 512 000,00 -1 512 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 512 000,00 -1 512 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

1 492 000,00 1 492 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -56 160,00 -56 160,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 080,00 -1 080,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 539 240,00 1 539 240,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 92 791,00 92 791,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -92 791,00 -92 791,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt -105 000,00 -105 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -105 000,00 -105 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 2 800,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 61 055,00 61 055,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 33 235,00 33 235,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 810,00 11 810,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

9 600,00 9 600,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 205 000,00 205 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

6560 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinanasowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych  jednostkom 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

-170 000,00 -170 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

6570 Dotacje celowe przekazane z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

109 000,00 109 000,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

-279 000,00 -279 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80070050824162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92195 Pozostała działalność -17 000,00 -35 000,00 - - - 18 000,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 306,00 -4 306,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 128,00 1 128,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -31 822,00 -31 822,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

-27 000,00 -27 000,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne -8 194,00 -8 194,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 170,00 7 170,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 024,00 1 024,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 27 000,00 27 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 300,00 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -300,00 -300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 534 633,00 - - - -534 633,00 - - -

Sygnatura: 80080050824162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -200 000,00 -130 000,00 - - - -70 000,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -200 000,00 -130 000,00 - - - -70 000,00 - - -

Euroregion Pomerania -200 000,00 -130 000,00 - - - -70 000,00 - - -

Urząd Miasta 200 000,00 130 000,00 - - - 70 000,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 130 000,00 - - - 70 000,00 - - -

Euroregion Pomerania 200 000,00 130 000,00 - - - 70 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2016 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010020424162406102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 158/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rady Miasta S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
020 Leśnictwo - - - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna - - - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja lasów miejskich G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -81 000,00 -81 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 42 500,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

02002 Nadzór nad gospodarką leśną - - - - - - - - -

Nadzór nad lasami niekomunalnymi G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2016 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 32010053134162406102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 158/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

Organizacja i świadczenie usług pogrzebowych G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 320,00 -1 320,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 986,00 -1 986,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 306,00 3 306,00 - - - - - - -

Wspieranie inicjatyw społecznych Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 770,00 1 770,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 24 030,00 24 030,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 400,00 35 400,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 560,00 560,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -79 760,00 -79 760,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Utrzymanie składowisk odpadów w fazie poeksploatacyjnej G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -1 512 000,00 -1 512 000,00 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G -1 512 000,00 -1 512 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32020053134162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -1 472 000,00 -1 472 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 472 000,00 -1 472 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 492 000,00 1 492 000,00 - - - - - - -

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymywanie 
terenów zieleni, zadrzewień oraz parków

G
- - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 160,00 -2 160,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 080,00 -1 080,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 240,00 3 240,00 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G 1 492 000,00 1 492 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 496 000,00 496 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -54 000,00 -54 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 540 000,00 540 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 996 000,00 996 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 996 000,00 996 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - - - - - - - - -

Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój 
rozproszonych odnawialnych źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - 
KAWKA - Gmina Miasto Szczecin

G
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 791,00 92 791,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -92 791,00 -92 791,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt -105 000,00 -105 000,00 - - - - - - -

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z 
zasady zrównoważonego rozwoju

G
-105 000,00 -105 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -105 000,00 -105 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -105 000,00 -105 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 125 000,00 125 000,00 - - - - - - -

Eksploatacja kąpielisk i Teatru Letniego K -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z 
zasady zrównoważonego rozwoju

G
105 000,00 105 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 105 000,00 105 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 105 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32030053134162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Pozostałe zadania z zakresu gospodarki komunalnej G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 2 800,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 655,00 73 655,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -6 765,00 -6 765,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -73 190,00 -73 190,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 9 600,00 9 600,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta -86 500,00 -86 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -86 500,00 -86 500,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 86 500,00 86 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 500,00 86 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

Funkcjonowanie USC Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 - -3 000,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 32040053134162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Wspieranie przedsiębiorczości R - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - 12 350,00 - - - -12 350,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -40 000,00 - -40 000,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 40 000,00 - 40 000,00 - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -12 350,00 - - - - -12 350,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -12 350,00 - - - - -12 350,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -12 350,00 - - - - -12 350,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 350,00 - - - - -12 350,00 - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 162 100,00 162 100,00 - - - - - - -

Modernizacja Szczecińskiego Centrum Świadczeń A 162 100,00 162 100,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 162 100,00 162 100,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 100,00 162 100,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32050053134162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85215 Dodatki mieszkaniowe -162 100,00 -162 100,00 - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A -162 100,00 -162 100,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -162 100,00 -162 100,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -162 100,00 -162 100,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 350,00 12 350,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 12 350,00 12 350,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 12 350,00 12 350,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 350,00 12 350,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 250,00 - -4 250,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4 000,00 - -4 000,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 - 250,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 12 350,00 - - - -12 350,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 205 000,00 205 000,00 - - - - - - -

Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych D 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

6560
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinanasowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych  jednostkom zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Ośrodek Teatralny Kana D 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32060053134162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92195 Pozostała działalność -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 306,00 -4 306,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 128,00 1 128,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 178,00 3 178,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75045 Kwalifikacja wojskowa - - - - - - - - -

Kwalifikacja wojskowa B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 040,00 - - - - - 9 040,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 040,00 - - - - - -9 040,00 - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 600,00 - - - - 600,00 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 600,00 - - - - 600,00 - - -

Urząd Miasta 600,00 - - - - 600,00 - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

600,00 - - - - 600,00 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -15 498,00 - - - - - -15 498,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 15 498,00 - - - - - 15 498,00 - -

Sygnatura: 32070053134162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

75421 Zarządzanie kryzysowe -600,00 - - - - -600,00 - - -

Centrum Zarządzania Kryzysowego B -600,00 - - - - -600,00 - - -

Urząd Miasta -600,00 - - - - -600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 400,00 - - - - 14 400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

75495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Komisja Bezpieczeństwa Publicznego B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Rozwój turystyki K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 9 350,00 9 350,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 298,00 1 298,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 952,00 4 952,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 3 100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 350,00 -9 350,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 250,00 -6 250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 100,00 -3 100,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -24 967,00 -24 967,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -24 967,00 -24 967,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki oświatowe E -24 967,00 -24 967,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -24 967,00 -24 967,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -24 967,00 -24 967,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32080053134162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie - 14 872,00 - - - -14 872,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -11 172,00 -11 172,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 58 383,00 58 383,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 383,00 58 383,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -58 383,00 -58 383,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -58 383,00 -58 383,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -11 172,00 -11 172,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 49 562,00 49 562,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -84,00 -84,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1,00 -1,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 459,00 3 459,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -119,00 -119,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 191,00 191,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -418,00 -418,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 658,00 658,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 47 768,00 47 768,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -17,00 -17,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -95,00 -95,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -4,00 -4,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -200,00 -200,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 280,00 -1 280,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -745,00 -745,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 449,00 449,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -60 734,00 -60 734,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1,00 1,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -58 365,00 -58 365,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 370,00 -2 370,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -11 850,00 - - - - -11 850,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 850,00 - - - - -11 850,00 - - -

jednostki systemu oświaty 11 850,00 - - - - 11 850,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 850,00 - - - - 11 850,00 - - -

Sygnatura: 32090053134162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -4 836,00 -4 836,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -236,00 -236,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -250,00 -250,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 600,00 -8 600,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 8 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -250,00 -250,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 14,00 14,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 14,00 14,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

E
-4 600,00 -4 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 600,00 -4 600,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -4 600,00 -4 600,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -689,00 -689,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -5 289,00 -5 289,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -289 123,00 -289 123,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -289 123,00 -289 123,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 283 834,00 283 834,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 834,00 283 834,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -13 865,00 -13 865,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 865,00 -4 865,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 13 865,00 13 865,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 865,00 4 865,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 600,00 4 600,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 5 289,00 5 289,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 5 289,00 5 289,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 289,00 5 289,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 289,00 5 289,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32001053134162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80110 Gimnazja -1 158,00 -1 158,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E -1 158,00 -1 158,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -22 368,00 -22 368,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 467,00 -4 467,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -637,00 -637,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -360,00 -360,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 21,00 21,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 925,00 -16 925,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 21 210,00 21 210,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 438,00 4 438,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 637,00 637,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -119,00 -119,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -9,00 -9,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -418,00 -418,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -42,00 -42,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -27,00 -27,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 508,00 17 508,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -4,00 -4,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -345,00 -345,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -762,00 -762,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 353,00 353,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -122,00 - - - - -122,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 794,00 - - - - 794,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 700,00 - - - - -1 700,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -216,00 - - - - -216,00 - - -

jednostki systemu oświaty 122,00 - - - - 122,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -794,00 - - - - -794,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 216,00 - - - - 216,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 098,00 - - - - 1 098,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 700,00 - - - - 1 700,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 098,00 - - - - -1 098,00 - - -

Sygnatura: 32011053134162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80130 Szkoły zawodowe -17 420,00 - - - - -17 420,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -17 420,00 - - - - -17 420,00 - - -

Urząd Miasta 2 811,00 - - - - 2 811,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -19 067,00 - - - - -19 067,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 21 878,00 - - - - 21 878,00 - - -

jednostki systemu oświaty -20 231,00 - - - - -20 231,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 647,00 - - - - 1 647,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21 922,00 - - - - -21 922,00 - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 44,00 - - - - 44,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -26 450,00 - - - - -26 450,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 650,00 - - - - -1 650,00 - - -

4260 Zakup energii -24 800,00 - - - - -24 800,00 - - -

jednostki systemu oświaty 26 450,00 - - - - 26 450,00 - - -

4260 Zakup energii 24 800,00 - - - - 24 800,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 650,00 - - - - 1 650,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 873,00 - - - - 873,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 873,00 - - - - 873,00 - - -

jednostki systemu oświaty -873,00 - - - - -873,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -873,00 - - - - -873,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli 17 420,00 - - - - 17 420,00 - - -

Prowadzenie zakładu kształcenia nauczycieli E 17 420,00 - - - - 17 420,00 - - -

Urząd Miasta -4 502,00 - - - - -4 502,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 026,00 - - - - -1 026,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 171,00 - - - - -3 171,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -305,00 - - - - -305,00 - - -

jednostki systemu oświaty 21 922,00 - - - - 21 922,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 446,00 - - - - 18 446,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 171,00 - - - - 3 171,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 305,00 - - - - 305,00 - - -

Sygnatura: 32021053134162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 14 791,00 - - - -14 791,00 - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - 14 791,00 - - - -14 791,00 - - -

Urząd Miasta -18 098,00 -1 807,00 - - - -16 291,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 300,00 - - - - -6 300,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -11 798,00 -1 807,00 - - - -9 991,00 - - -

jednostki systemu oświaty 18 098,00 16 598,00 - - - 1 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 6 300,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 798,00 10 298,00 - - - 1 500,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 014,00 9 095,00 - - - -81,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 896,00 977,00 - - - -81,00 - - -

Urząd Miasta -11 138,00 -18 600,00 - - - 7 462,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 600,00 -18 600,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 543,00 - - - - 7 543,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -81,00 - - - - -81,00 - - -

jednostki systemu oświaty 12 034,00 19 577,00 - - - -7 543,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 600,00 18 600,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 543,00 - - - - -7 543,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 522,00 522,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 821,00 1 821,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 81,00 81,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 147,00 -7 147,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 700,00 5 700,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 8 118,00 8 118,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 8 118,00 8 118,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 118,00 8 118,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

236,00 236,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 236,00 236,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 236,00 236,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236,00 236,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32031053134162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

3 316,00 3 316,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 1 158,00 1 158,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 158,00 1 158,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29,00 29,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119,00 119,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9,00 9,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 418,00 418,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 42,00 42,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 6,00 6,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 985,00 985,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 4,00 4,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 345,00 345,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -806,00 -806,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7,00 7,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -105,00 - - - - -105,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -105,00 - - - - -105,00 - - -

jednostki systemu oświaty 105,00 - - - - 105,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105,00 - - - - 105,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 441,00 - - - - 441,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -441,00 - - - - -441,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 2 158,00 2 158,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 17 248,00 17 248,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84,00 84,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 901,00 8 901,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 958,00 5 958,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 231,00 231,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119,00 119,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9,00 9,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 418,00 418,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 42,00 42,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 104,00 104,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17,00 17,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 4,00 4,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 280,00 1 280,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32041053134162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 75,00 75,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6,00 6,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -15 090,00 -15 090,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 901,00 -8 901,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 958,00 -5 958,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -231,00 -231,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Działalność pozalekcyjna E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 12 700,00 5 850,00 - - - 6 850,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 535,00 60,00 - - - 475,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 615,00 4 990,00 - - - 2 625,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 550,00 800,00 - - - 3 750,00 - - -

Urząd Miasta -12 700,00 -5 850,00 - - - -6 850,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 150,00 -5 050,00 - - - -3 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 550,00 -800,00 - - - -3 750,00 - - -

Miejski Program Kształcenia dla Szczecińskiego Rynku Pracy E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -14 237,00 - - - - -14 237,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 858,00 - - - - -10 858,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 867,00 - - - - -1 867,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -268,00 - - - - -268,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 244,00 - - - - -1 244,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 237,00 - - - - 14 237,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 858,00 - - - - 10 858,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 867,00 - - - - 1 867,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 268,00 - - - - 268,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 244,00 - - - - 1 244,00 - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 497,00 - - - - 497,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415,00 - - - - 415,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,00 - - - - 71,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,00 - - - - 11,00 - - -

Urząd Miasta -497,00 - - - - -497,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -486,00 - - - - -486,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -11,00 - - - - -11,00 - - -

Sygnatura: 32051053134162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -12 400,00 -9 600,00 - - - -2 800,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 300,00 -2 000,00 - - - -2 300,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 100,00 -7 600,00 - - - -500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 12 400,00 9 600,00 - - - 2 800,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 2 000,00 - - - 2 300,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 7 600,00 - - - 500,00 - - -

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 926,00 - - - - 926,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 132,00 - - - - 132,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 387,00 - - - - 5 387,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 11 107,00 - - - - 11 107,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne -25 592,00 - - - - -25 592,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki -460,00 - - - - -460,00 - - -

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 500,00 - - - - 8 500,00 - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -5 250,00 - - - - -5 250,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 250,00 - - - - -5 250,00 - - -

jednostki systemu oświaty 5 250,00 - - - - 5 250,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 250,00 - - - - 5 250,00 - - -

Współpraca międzynarodowa szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 250,00 - - - - 5 250,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 - - - - 144,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 - - - - 21,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 840,00 - - - - 840,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 245,00 - - - - 245,00 - - -

Urząd Miasta -5 250,00 - - - - -5 250,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 250,00 - - - - -5 250,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 967,00 32 378,00 - - - -7 411,00 - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 942,00 942,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 942,00 942,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32061053134162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty -942,00 -942,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -942,00 -942,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 24 967,00 32 378,00 - - - -7 411,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 24 967,00 32 378,00 - - - -7 411,00 - - -

Urząd Miasta -11 196,00 -3 785,00 - - - -7 411,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 447,00 -2 989,00 - - - -5 458,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -340,00 - - - - -340,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 052,00 -604,00 - - - -1 448,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -357,00 -192,00 - - - -165,00 - - -

jednostki systemu oświaty 36 163,00 36 163,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 984,00 29 984,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 406,00 5 406,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 773,00 773,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 998,00 - - - - -2 998,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 998,00 - - - - -2 998,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 998,00 - - - - 2 998,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 998,00 - - - - 2 998,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -7 900,00 - - - - -7 900,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 900,00 - - - - -7 900,00 - - -

jednostki systemu oświaty 7 900,00 - - - - 7 900,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 900,00 - - - - 7 900,00 - - -

Sygnatura: 32071053134162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży - - - - - - - - -

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 3 965,00 3 965,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 965,00 3 965,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -3 965,00 -3 965,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 965,00 -3 965,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -25 920,00 -25 920,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -25 920,00 -25 920,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 25 920,00 25 920,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 25 920,00 25 920,00 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 2,00 - - - - 2,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2,00 - - - - 2,00 - - -

jednostki systemu oświaty -2,00 - - - - -2,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2,00 - - - - -2,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 952,00 - - - - -2 952,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 952,00 - - - - -2 952,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 952,00 - - - - 2 952,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 952,00 - - - - 2 952,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 310,00 - - - - -3 310,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 310,00 - - - - 3 310,00 - - -

Sygnatura: 32081053134162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -18 499,00 -18 499,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -18 499,00 -18 499,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 18 499,00 18 499,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 18 499,00 18 499,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -6 800,00 -6 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 200,00 -5 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 600,00 -1 600,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 800,00 6 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 5 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Miejski program powszechnej nauki pływania K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 250,00 -2 250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 250,00 -2 250,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 250,00 2 250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 250,00 2 250,00 - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 53 036,00 53 036,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 300,00 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 550,00 29 550,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 23 186,00 23 186,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -53 036,00 -53 036,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -29 850,00 -29 850,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -23 186,00 -23 186,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 22 283,00 - - - -22 283,00 - - -

Sygnatura: 32091053134162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
750 Administracja publiczna 12 050,00 - - - - 12 050,00 - - -

75095 Pozostała działalność 12 050,00 - - - - 12 050,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 12 050,00 - - - - 12 050,00 - - -

Urząd Miasta 12 050,00 - - - - 12 050,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

12 050,00 - - - - 12 050,00 - - -

758 Różne rozliczenia -30 050,00 - - - - -30 050,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -30 050,00 - - - - -30 050,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S
-30 050,00 - - - - -30 050,00 - - -

Urząd Miasta -30 050,00 - - - - -30 050,00 - - -

4810 Rezerwy -30 050,00 - - - - -30 050,00 - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

Urząd Miasta 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Nagrody i wyróżnienia dla sportowców K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń -27 000,00 -27 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 27 000,00 27 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32002053134162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program przygotowań olimpijskich i paraolimpijskich K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3250 Stypendia różne -3 663,00 -3 663,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 205,00 3 205,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 458,00 458,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3250 Stypendia różne -4 531,00 -4 531,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 965,00 3 965,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 566,00 566,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - 500 000,00 - - - -500 000,00 - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 500 000,00 - - - -500 000,00 - - -

Prace geodezyjne i kartograficzne N -200 000,00 300 000,00 - - - -500 000,00 - - -

Urząd Miasta -200 000,00 300 000,00 - - - -500 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200 000,00 300 000,00 - - - -500 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne - MODGiK N 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - 500 000,00 - - - -500 000,00 - - -

Sygnatura: 32012053134162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 21



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -170 000,00 -170 000,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -170 000,00 -170 000,00 - - - - - - -

Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych D -170 000,00 -170 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

109 000,00 109 000,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych -199 000,00 -199 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami D - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI -170 000,00 -170 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Koszty dozoru i utrzymania nieruchomości - świetlica przy ul. A. Antosiewicza 1 M - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 32022053134162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 22



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Koszty sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych M - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 115,00 -2 115,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -350,00 -350,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 14 465,00 14 465,00 - - - - - - -

Regulacje stanów prawnych nieruchomości M - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 105,00 -7 105,00 - - - - - - -

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

7 105,00 7 105,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 534 633,00 - - - -534 633,00 - - -

Sygnatura: 32032053134162406102

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 23



Uzasadnienie

Przedkładany projekt Zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków:

1) Wydziału Spraw Społecznych:

- z dnia 20.04.2016., znak: WSS-III.3026.20.2016.JD w sprawie zmian w planie
wydatków bieżących w dziale 852 – Pomoc społeczna w ramach zadań realizowanych
przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie oraz inne jednostki organizacyjne pomocy
społecznej,

- z dnia 20.04.2016., znak: WSS-III.3026.21.2016.JD w sprawie zmian w planie
wydatków bieżących i majątkowych między rozdziałami i paragrafami w dziale 852 –
Pomoc społeczna.

2) Biura do spraw Organizacji Pozarządowych:

- z dnia 20.04.2016., znak: BOP-S.3021.7.2016.JG w sprawie uruchomienia rezerwy
celowej w wysokości 30.050 zł na zadanie Współpraca z organizacjami pozarządowymi.

3) Wydziału Oświaty:

- z dnia 19.04.2016 r., znak: WOś-I.3026.26.2016.AB w sprawie przeniesienia planu
wydatków bieżących między paragrafami i jednostkami w dziale: 801 – Oświata
i wychowanie, 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, 630 – Turystyka, 926 - Kultura
fizyczna,

- z dnia 19.04.2016 r., znak: WOś-I.3026.27.2016.AB w sprawie przeniesienia planu
wydatków bieżących między paragrafami i jednostkami w dziale: 801 – Oświata
i wychowanie,

- z dnia 19.04.2016 r., znak: WOś-I.3026.28.2016.AB w sprawie przeniesienia planu
wydatków bieżących między paragrafami w dziale 801 – Oświata i wychowanie,

- z dnia 19.04.2016 r., znak: WOś-I.3026.29.2016.AB w sprawie przeniesienia planu
wydatków między jednostkami w dziale: 801 – Oświata i wychowanie, 854 – Edukacyjna
opieka wychowawcza,

- z dnia 19.04.2016 r., znak: WOś-I.3026.30.2016.AB w sprawie przeniesienia planu
wydatków bieżących i majątkowych między zadaniami, rozdziałami, jednostkami,
paragrafami
w działach: 758 – Różne rozliczenia, 801 – Oświata i wychowanie, 854 – Edukacyjna
opieka wychowawcza,

- z dnia 20.04.2016 r., znak: WOś-I.3026.31.2016.AB w sprawie przeniesienia planu
wydatków bieżących między jednostkami i paragrafami, w dziale: 801 - Oświata
i wychowanie,

- z dnia 21.04.2016 r., znak: WOś-I.3026.32.2016.AB w sprawie przeniesienia planu
dochodów bieżących między jednostkami w dziale: 801 – Oświata i wychowanie,

- z dnia 20.04.2016 r., znak: WOś-III.3021.15.2016.AH w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między jednostkami
w ramach działu 801 – Oświata i wychowanie i zadania „Poprawa stanu technicznego
obiektów oświatowych”.

4) Wydziału Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości:

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 1



- z dnia 18.04.2016 r., znak: WMiRSPN-II.3026.14.2016.IK w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących między paragrafami w dziale 700 – Gospodarka
mieszkaniowa,

- z dnia 18.04.2016 r., znak: WMiRSPN-II.3026.15.2016.IK w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących między paragrafami w dziale 700 – Gospodarka
mieszkaniowa,

- z dnia 19.04.2016 r., znak: WMiRSPN-II.3026.17.2016.IK w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących między paragrafami w dziale 700 – Gospodarka
mieszkaniowa,

- z dnia 18.04.2016 r., znak: WMiRSPN-II.3026.13.2016.IK w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między działaniami
w ramach działu 700 – Gospodarka mieszkaniowa i zadania „Pozyskiwanie, modernizacja
budynków i wolnych lokali mieszkalnych”.

5) Biura Geodety Miasta:

- z dnia 19.04.2016 r., znak: BGM.D.3021.3.2016.WW w sprawie przeniesienia planu
wydatków bieżących między gminą a powiatem w dziale 750 – Administracja publiczna,

- z dnia 19.04.2016 r., znak: BGM.D.3021.4.2016.WW w sprawie przeniesienia planu
wydatków bieżących i majątkowych między paragrafami w dziale 750 – Administracja
publiczna.

6) Wydziału Sportu:

- z dnia 18.04.2016 r., znak: WS-I.3026.16.2016.AS w sprawie zmian w planie wydatków
bieżących między paragrafami w dziale 926 – Kultura fizyczna,

- z dnia 20.04.2016 r., znak: WS-I.3026.17.2016.AS w sprawie zmian w planie wydatków
bieżących między paragrafami w dziale 926 – Kultura fizyczna.

7) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska :

- z dnia 01.04.2016 r., znak: WGKiOŚ-XIII.3026.2.94.2016.MF w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między
paragrafami w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 19.04.2016 r., znak: WGKiOŚ-XIII.3026.2.97.2016.ES w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między
rozdziałami, zadaniami i paragrafami w ramach działu 020 – Leśnictwo, 710 – Działalność
usługowa, 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 13.04.2016 r., znak: WGKiOŚ-XIII.3026.2.99.2016.ES w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między
rozdziałami, zadaniami i paragrafami w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska,

- z dnia 15.04.2016 r., znak: WGKiOŚ-XIII.3026.2.103.2016.MF w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między
rozdziałami, zadaniami i paragrafami w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska,

- z dnia 15.04.2016 r., znak: WGKiOŚ-XIII.3026.2.104.2016.MF w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między
rozdziałami w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 2



- z dnia 19.04.2016 r., znak: WGKiOŚ-XIII.3026.2.105.2016.ES w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między
paragrafami w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 20.04.2016 r., znak: WGKiOŚ-XIII.3026.2.107.2016.ES w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między
paragrafami w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 20.04.2016 r., znak: WGKiOŚ-XIII.3026.2.108.2016.ES w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między
działaniami w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 20.04.2016 r., znak: WGKiOŚ-XIII.3026.2.109.2016.ES w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między
rozdziałami, zadaniami i paragrafami w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska,

- z dnia 21.04.2016 r., znak: WGKiOŚ-XIII.3026.2.111.2016.AS w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu
między zadaniami i jednostkami w ramach działu 750 – Administracja publiczna,

- z dnia 21.04.2016 r., znak: WGKiOŚ-XIII.3026.2.113.2016.AS w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między
paragrafami w ramach działu 750 – Administracja publiczna,

- z dnia 15.04.2016 r., znak: WGKiOŚ-XIII.3026.2.102.2016.JB w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między
jednostkami w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska i
zadania Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli,

- z dnia 11.04.2016 r., znak: WGKiOŚ-XIII.3026.2.98.2016.AS w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między
jednostkami w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska i
zadania Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli.

8) Biura Obsługi Urzędu:

- z dnia 11.04.2016 r., znak: BOU-V.3026.13.2016.ES w sprawie przeniesienia planu
wydatków bieżących między paragrafami w dziale 750 – Administracja publiczna.

9) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności:

- z dnia 04.04.2016 r., znak: WZKiOL-II.3021.10.2016.JS w sprawie przeniesienia planu
wydatków bieżących między paragrafami w ramach zadania w dziale 754 –
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,

- z dnia 04.04.2016 r., znak: WZKiOL-II.3021.11.2016.JS w sprawie przeniesienia planu
wydatków bieżących między paragrafami w ramach zadania w dziale 754 –
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,

- z dnia 07.04.2016 r., znak: WZKiOL-II.3021.14.2016.JS w sprawie przeniesienia planu
wydatków bieżących między paragrafami w ramach zadania w dziale 754 –
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,

- z dnia 11.04.2016 r., znak: WZKiOL-II.3021.15.2016.JS w sprawie przeniesienia planu
wydatków bieżących między zadaniami i paragrafami w dziale 754 – Bezpieczeństwo
publiczne
i ochrona przeciwpożarowa,

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 3



- z dnia 15.04.2016 r., znak: WZKiOL-II.3021.18.2016.JS w sprawie przeniesienia planu
wydatków bieżących między paragrafami w ramach zadania w dziale 754 –
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

10) Wydziału Obsługi Inwestorów i Biznesu:

- z dnia 18.04.2016 r., znak: WOIiB-II.3021.4.2016.EL w sprawie przeniesienia planu
wydatków bieżących między paragrafami w ramach zadania w dziale 750 – Administracja
publiczna.

11) Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków:

- z dnia 15.04.2016 r., znak: BMKZ-S.3021.1.2016.ED w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między
dysponentami, paragrafami i działaniami w ramach działu 921  – Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego i zadania „Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych”,

- z dnia 15.04.2016 r., znak: BMKZ-S.3021.2.2016.ED w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między jednostkami,
paragrafami
i działaniami w ramach działu 921  – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego i zadania
„Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych”,

- z dnia 15.04.2016 r., znak: BMKZ-S.3021.3.2016.ED w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu 921  – Kultura i
ochrona dziedzictwa narodowego.

12) Biura Rady Miasta:

- z dnia 15.04.2016 r., znak: BRM.3026.2.2016.KS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu 750  – Administracja
publiczna.

13) Wydziału Kultury:

- z dnia 08.04.2016 r., znak: WK-I.3021.43.2016.DC w sprawie przeniesienia planu
wydatków bieżących między rozdziałami, zadaniami i paragrafami w dziale 921  – Kultura
i ochrona dziedzictwa narodowego,

- z dnia 14.03.2016 r., znak: WK-I.3021.47.2016.DC w sprawie przeniesienia planu
wydatków bieżących między rozdziałami, zadaniami i paragrafami w dziale 921  – Kultura
i ochrona dziedzictwa narodowego.

Id: FAA9DBBC-00DB-41ED-93CE-7974B352DF15. Podpisany Strona 4




